
PATVIRTINTA 

Vilniaus lopšelio-darželio "Pelenė" 

direktorės 2018m. spalio 31 d. 

įsakymu Nr. V - 127 

 

VISUOMENĖS APLINKOSAUGINIO ŠVIETIMO PROJEKTO 

ĮGYVENDINIMO  VILNIAUS LOPŠELIO - DARŽELIO „PELENĖ“  KŪRYBINIŲ 

DARBŲ IŠ ANTRINIŲ ŽALIAVŲ PARODOS ,,KĄ KURIU, SU TUO ŽAIDŽIU“  

 

NUOSTATAI 

 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Parodos  „Ką kuriu su tuo žaidžiu“ (toliau – Paroda) nuostatai (toliau – Nuostatai) reglamentuoja 

parodos tikslą, sąlygas, dalyvius, organizavimo tvarką.  

2. Parodą organizuoja Vilniaus lopšelis-darelis „Pelenė" 

3. Parodos nuostatai skelbiami  Vilniaus lopšelis-darelis „Pelenė" tinklapyje, internetinėje 

svetainėje adresu:  www.pelene.vilnius.lm.lt 

II. TIKSLAI IR UŽDAVINIAI  

4. Konkurso tikslas – įtraukti vaikus ir jų šeimų  narius į aktyvią kūrybinę veiklą, panaudojant 

antrines žaliavas, skatinant ekologinį sąmoningumą.  

5. Uždaviniai:  

5.1. Ugdyti vaikų saviraišką ir originalumą.  

5.2. Atkreipti vaikų dėmesį į ekologiją, skatinti vaikų atsakingą požiūrį į gamtą. 

 5.3. Puoselėti  kūrybinį bendradarbiavimą. 

III. KONKURSO DALYVIAI  

6. Konkurse kviečiami dalyvauti 2 – 7 metų vaikai  ir jų šeimų nariai . 

IV. KONKURSO ORGANIZAVIMAS  

7. Paroda  vyks 2018 m. lapkričio 5 d. – 2018 m. lapkričio 16 d. 

8. Darbus pristatyti iki 2018 lapkričio 9  d.  į metodinį kabinetą Direktorės pav. ugdymui Beata 

Mošenec  

 9. Darbai gali būti atliekami iš bet kokių  nekenksmingų antrinių žaliavų.  Prie kiekvieno  darbelio 

pritvirtinti dalyvio kortelę, kurioje nurodomi šie duomenys: vaiko vardas, pavardė, amžius, grupės 

pavadinimas.  

10. Dalyvių darbai bus eksponuojami įstaigos patalpose. 

12. Konkurso dalyvis gali atsiųsti kelis darbus. 

VI. BAIGIAMOS NUOSTATOS  

13. I, II, III vietų laimėtojai gaus atminimo dovanos . Visi parodos dalyviai gaus padėkas. 

14.Darbai autoriams negrąžinami. 

15.Parodos autoriai pasilieka teisę publikuoti darbų nuotraukas leidiniuose, tiklalapiuose. 

 


